
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

RECTORÍA

RESOLUCIÓN No. 2.345
Octubre 9 de 2006

"  Por la cual se Actualiza los Requisitos Mínimos para el cargo de Asesor de la
Universidad del Valle “

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE en uso de sus atribuciones, que le
confiere el artículo 25º, literal i) del Estatuto General de la Universidad y

C O N S I D E R A N D O :

1. Que mediante Resolución de Rectoría No. 804 de may0 31 del 2000 se expidió
el Manual Unico de Funciones y Requisitos Mínimos para cargos de Empleados
Públicos no Docentes de la Universidad del Valle.

2. Que por Acuerdo No.020 de febrero 10 de 2003 del Consejo Superior y sus
modificaciones se estableció la Planta Unica de Cargos de los Servidores
Públicos no Docentes de la Universidad del Valle.

RESUELVE

ARTÍCULO 1º. Actualizar en el Manual de Funciones y Requisitos Mínimos
los   requisitos   mínimos   para    el   cargo   de   Asesor   del    

Nivel   Asesor,   el    cual consta de   Cuatro (4)   folios debidamente numerados
en forma ascendente y consecutiva, los cuales se encuentran relacionados en
documento anexo que es parte integral y constitutiva de la presente Resolución.

COMUNÍQUESE  Y  CÚMPLASE

Dada en  Santiago   de   Cali,  a los   9     días   del   mes  de Octubre del    2006.



IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON
                    Rector

OSCAR LOPEZ PULECIO
       Secretario General


	IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON
	Rector
	OSCAR LOPEZ PULECIO


